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Element blir ny leverantör åt BAE
Systems Hägglunds
Element Materials Technology har tecknat ett samarbetsavtal med BAE Systems
Hägglunds, som är en av världens ledande tillverkare av stridsfordon och bandvagnar.
Avtalet innebär att Element blir leverantör av tjänster inom materialteknisk provning,
vilket kommer omfatta hela Elements kunskapsbredd.

Element Materials Technology är en av världens ledande leverantörer inom materialteknik och
mätteknik, med sitt svenska huvudkontor i Linköping. Bolaget har nu tecknat ett nytt
samarbetsavtal med BAE Systems Hägglunds, ett försvarsföretag som är en av världens mest
framgångsrika tillverkare av stridsfordon och bandvagnar. Till exempel Stridsfordon 90 (CV90)
och Bandvagn 410 (BvS10) som används av den svenska Försvarsmakten och en rad andra
länder.

Element hoppas med detta avtal bland annat bidra till att BAE Systems Hägglunds ytterligare
befäster sin position som ledande tillverkare av terränggående bandfordon, vilket bolaget varit i
över 50 år.

Avtalet innebär att Element blir leverantör av olika typer av tjänster inom materialteknisk
provning åt BAE Hägglunds. Detta är ett stort åtagande som kommer omfatta samtliga delar av
Elements expertis och kunskapsbredd.

​​Viktor Runius, Defence Director på Element Sverige, är mycket nöjd över avtalet.

– Vi är väldigt stolta över att bli leverantörer till ett av världens absolut främsta försvarsföretag.
BAE Systems Hägglunds har välfyllda orderböcker som sträcker sig mer än 10 år framåt i
tiden, och vi ser fram emot att få bistå dem med vår expertis inom materialteknik, säger Viktor
Runius.



Element Sverige är redan leverantör till en rad andra aktörer inom försvarssektorn, bland annat
Saab AB, Försvarsmakten och Försvarets Materielverk.

– Element besitter djup kompetens inom försvarsområdet. Att BAE Systems Hägglunds väljer
oss som leverantör är ytterligare ett bevis på det, säger Viktor Runius.

För pressfrågor, vänligen kontakta:

Viktor Runius, Defence Director, Element Materials Technology, 
viktor.runius@element.com 
Tel. +46 (0) 72 391 6374

Ella Andersson, Marketing Manager Metrology & Calibration, Element Metech
ella.andersson@element.com
Tel. +46 (0)72 391 6298

Om Element Materials Technology Group:
Element Materials Technology Group är en av världens ledande leverantörer av provnings-,
inspektions-, och certificeringstjänster för en rad olika produkter, material och tekniker i
avancerade industriella distributionsskedjor där säkerhet och tillförlitlighet är av största vikt.

Elements huvudkontor ligger i London. Koncernen har cirka 9000 anställda forskare, ingenjörer
och teknologer i fler än 270 laboratorier runtom i världen. Dessa experter hjälper kunder med
alltifrån tidig FoU, komplicerade regulatoriska godkännanden, samt produktion. Elements
verksamheter i Sverige består av Element Metech AB (mätteknik och kalibrering) och Element
Materials Technology AB (materialteknik och provning). Element Sveriges huvudkontor samt
största laboratorium ligger i Linköping.
www.element.com

Om BAE Systems Hägglunds:
BAE Systems Hägglunds är ett svenskt försvarsföretag med huvudkontor i Örnsköldsvik, som
sedan år 2004 är ett helägt dotterbolag till den brittiska försvarskoncernen BAE Systems. BAE
Systems Hägglunds fokuserar på design, tillverkning, integration och support av ett brett utbud
av militärfordon till kunder över hela världen. Bolaget har fler än 2 000 engagerade
medarbetare som utvecklar och producerar sina världsledande stridsfordon och bandvagnar på
plats i Örnsköldsvik. Från norra Sverige har man ett nära samarbete med sina partners i
många länder.

BAE Systems Hägglunds stoltserar med produkter som: CV90 – ett infanteristridsfordon som
hittills valts av 10 nationer. BvS10 – ett mycket mångsidigt terrängfordon med mer än 13 000
fordon sålda till över 40 länder i 50 varianter, och den ultraflexibla Beowulf med sitt rymliga
besättningsutrymme, höga lastkapacitet och flexibilitet i valet av varianter.
www.baesystems.com
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